ڈھال ہے اور تیرے نشان میری غذا ہیں۔ اور تیرا فعل میری ردا (چادر) ہے۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 نومبر 2014ء 2 صفر 1436 ہجری 25 نوبت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 266

## بچوں کو مارنا شرک ہے

ایک مرتبہ ایک دوست نے اپنے بچے کو مارا۔ حضرت مسیح موعود نے انہیں بلا کر بڑی درد انگیز تقریر فرمائی اور فرمایا۔

”میرے نزدیک بچوں کو یوں مارنا شرک میں داخل ہے۔ گویا بد مزاج مارنے والا ہدایت اور ربوبیت میں اپنے تئیں حصہ دار بنانا چاہتا ہے۔